
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

администрации городского округа «Вуктыл» 

от 07 сентября 2020 г. № 09/1000 

 

О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл от 

11 июня 2020 года № 06/517 «О  проверке готовности к отопительному периоду 2020-

2021 годов теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии 

городского округа «Вуктыл»  
 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 

2013 года № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду» 

администрация городского округа «Вуктыл» постановляет: 

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 11 июня 

2020 года № 06/517 «О  проверке готовности к отопительному периоду 2020-2021 годов 

теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии городского округа 

«Вуктыл» следующее изменение: 

 в Составе комиссии по проверке готовности к отопительному периоду 2020 - 2021 

годов теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии городского округа 

«Вуктыл», утвержденном постановлением (приложение №1), (далее - комиссия): 

 ввести в Состав комиссии Абдуллаева А. А. - начальника Вуктыльской комплексной 

газовой службы филиала «АО Газпром газораспределение Сыктывкар» в г. Ухте (по 

согласованию).
 
    

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования) 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 11 июня 2020 года.  

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального образования  

городского округа «Вуктыл» - руководитель 

администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова 
 

 

 

 

 

 

 
 

http://docs.cntd.ru/document/901876063

